DE BANCA MULTIPLE, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO 
DEL FIDEICOMISO NUMERO F/00360, EN CONTRA DE 
MARTIN VILLEGAS MARTINEZ Y VERÓNICA SOTELO 
VALENZUELA, ORDENOSE REMATE PRIMERA Y PUBLICA 
ALMONEDA SIGUIENTE BIEN INMUEBLE: CASA 
HABITACION MARCADA CON EL NUMERO 3207 PONIENTE 
(TRES MIL DOSCIENTOS SIETE), DE LA CALLE ENSENADA, 
DEL FRACCIONAMIENTO "VILLA RESIDENCIAL CASA 
BLANCA AMPLIACION II", DE ESTA CIUDAD, IDENTIFICADO 
COMO LOTE NUMERO 15 (QUINCE), DE LA MANZANA 30 
(TREINTA), CON UNA SUPERFICIE DE 124.180 (CIENTO 
VEINTICUATRO PUNTO CIENTO OCHENTA) METROS

[...]

NORTE EN 6.670 METROS CON CALLE ENSENADA; AL SUR 
EN 6.670 METROS CON PROPIEDAD PRIVADA; AL ESTE EN 
18.578 METROS CON LOTE 16; AL OESTE EN 18.657 
METROS CON LOTE 14; CONVOQUESE POSTORES Y 
ACREEDORES SIENDO POSTURA LEGAL QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES DE $381,000.00  (TRESCIENTOS 
OCHENTA Y UN MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), 
REMATE VERIFICARSE LOCAL ESTE JUZGADO DIA 
VEINTICUATRO DE ENERO DE DOS MIL VEINTE, DIEZ 
HORAS. CIUDAD OBREGÓN, SONORA, DICIEMBRE 02 DE 
2019. C. SECRETARIO PRIMERO DE ACUERDOS DEL 
JUZGADO CUARTO DE PRIMERA INSTANCIA DE LO CIVIL.

[...]

EL CUAL SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DEL 
DISTRITO JUDICIAL DE NOGALES, SONORA, BAJO EL 
NÚMERO 56675 VOLUMEN 2938, DE LA SECCIÓN 
PRIMERA, LIBRO UNO DE FECHA CINCO DE OCTUBRE 
DE DOS MIL SIETE, TOMÁNDOSE COMO BASE DEL 
REMATE LA CANTIDAD DE $1,663,100.00 PESOS (UN 
MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIEN 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE DICHO PRECIO. ASIMISMO SE 
ORDENA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LOS 
POSIBLES POSTORES INTERESADOS EN PARTICIPAR 
EN EL REMATE DE QUE PARA PARTICIPAR EN DICHA